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Do wszystkich zainteresowanych


Dotyczy postępowania w trybie podstawowym nr DZP-361/49/2022 na „Usługę wsparcia technicznego dla krytycznych urządzeń sieci internetowej UW”


Odpowiedzi na pytania 
W związku z art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, z późn. zm.) Zamawiający poniżej przedstawia treść otrzymanych zapytań wraz z wyjaśnieniami. 
Pytanie nr 1:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację projektu umowy w ten sposób, że w §10 projektu umowy ust. 6 otrzyma brzmienie:
„6. Stronom przysługuje prawo dochodzenia odszkodowania uzupełniającego do wysokości rzeczywiście poniesionej szkody, jednak całkowita odpowiedzialność Stron z tytułu realizacji niniejszej umowy (z wyłączeniem szkód spowodowanych z winy umyślnej lub rażącego niedbalstwa Strony) ograniczona jest do górnej wysokości 100% całkowitego wynagrodzenia, o którym mowa w §5 ust. 1 umowy.” 
Wykonawca swój wniosek o modyfikację postanowień wzoru umowy argumentuje tym, że postulowane zmiany pozwolą wykonawcy na racjonalną ocenę ryzyka związaną z realizacją umowy. Możliwość założenia przez Wykonawcę w wycenach górnego limitu odpowiedzialności, przyczyni się do zaoferowania niższej ceny w postępowaniu, co przełoży się na możliwość Zamawiającego zlecenia prac za odpowiednio niższą kwotę. W związku z powyższym Wykonawca prosi o przychylenie się do złożonego wniosku..
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zmiany.
Pytanie nr 2:
Pytanie dot. § 14 ust. 5:
Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający w razie konieczności udzieli odrębnej zgody/upoważnienia na dalsze powierzenie przetwarzania jeżeli będzie ono konieczne w związku z realizacją umowy.
Odpowiedź:
Na tym etapie Zamawiający nie przewiduje takiej sytuacji, jednak w razie wystąpienia konieczności przetwarzania danych osobowych, kwestie te będą regulowane odrębną umopwą.

	Ponadto Zamawiający informuje, iż wykreśla z treści SWZ  art. 11 § 3 ust. 5 tj. „Do oferty należy JEDZ w postaci elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym lub podpisem osobistym a następnie wraz z plikami stanowiącymi ofertę skompresować do jednego pliku archiwum (ZIP)”.
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